АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2017г.  № 68

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу:

Постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2008г. №475 «Об утверждении Положения о порядке продажи земельных участков собственникам объектов недвижимости»;

Постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 08.07.2013г. №426 «О реализации закона Волгоградской области от 04.04.2003г.          № 809-ОД»;
Постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2014г. №478 «Об утверждении формы заявления, направляемого гражданином, имеющим трех и более детей, о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Законом Волгоградской области от 04.04.2003г. №809-ОД».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова